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Rubriek 2: Eenspannen Tuigpaarden Competitie

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 5 201305666 360 Icanita Colonist A.P. van Doorn Soest Harry van Middelaar 849785

2 2 201406140 17 Just Lucky Wenthworth Ebony L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede 844667

3 3 201405216 28 Equifirst Jannes Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 845413

4 1 201408375 271 Jakarta Ditisem A. Veerman Goudswaard Henk Hammers 844671

5 6 201402794 2 Primeval Jaims H Bentley VDL J. Hut Doezum Derk Jan Mekkes 843540

6 4 201405932 5 Jidaperty Eebert U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 844319

7 8 201304564 98 Iwan Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Jelle v.d. Weide 844318

8 7 201404807 628 Jolarda Saffraan E. v.d. Veen Opende Erik v.d. Veen 847149

Rubriek 5: Eenspannen Tuigpaarden Grote Limiet

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr. Pnt

1 1 201204332 17 Bommelsteyns Hubert Cizandro J.J. van der Meulen Broek Fr Lambertus Huckriede 779440 126

2 3 200903058 5 Elburg Morocco Field U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 674306 161

3 7 200913720 98 Endre Morocco Field P. Vughts/U. Haarsma Tjerkwerd Jelle v.d. Weide 674742 135

4 2 200908679 220 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Niek Alting 666782 174

5 5 200903207 4 Emaire Manno J. Kramer De Goorn Nico Calis 674033 98

6 4 30407380 370 Zavanno Manno U. Haarsma Tjerkwerd Jan Boonstra 493621 80

Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse



Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 2 30600974 360 Brandy Uromast Brandy Consortium Boyl Harry van Middelaar 558694

2 1 30602097 17 ECW Business Vlasco G. Egberink Enschede Lambertus Huckriede 560842

3 3 30508617 28 Equifirst Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 529337

4 7 30611529 628 Bastiaan Saffraan E. v.d. Veen Opende Erik v.d. Veen 527149

5 4 10202283 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma 476582

6 8 30302420 2 PrimeVal Wizzkid's Gonda Patijn Familie Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes 16298

7 6 3000703673 4 Cognac Whiskey HBC N. Calis Zwaagdijk Oost Nico Calis 641229

8 5 3000800873 271 Briljant Larix v. Wessel Hanneke van Wessel 640729

Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden Gereden door Dames 

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijdster Spannr.

1 7 201204332 17 Bommelsteyns Hubert Cizandro J.J. van der Meulen Broek Fr Anneke Huckriede 779440

2 10 200908679 220 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Manon Veerman 666782

3 8 201005959 271 Funita Manno J.J. van der Meulen Broek Fr Hanneke van Wessel 707737

4 1 30308476 112 Danno Manno H. v.d. Sluis Kamperveen Renske v.d. Sluis 492625

5 3 200903058 5 Elburg Morocco Field U. Haarsma Tjerkwerd Ineke Haarsma 674306

6 9 200906536 28 Equifirst Eribo Manno L. Veerman Wittelte Renate Veerman 668411

7 2 30603087 2 Havanna PrimeVal Bentley VDL Stal Mekkes Doezum Hanneke Mekkes 552213

8 5 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Janneke van der Linden 596363

9 4 19907389 370 Sunlight Manno J. Boonstra Wijnjewoude Rian Boonstra 810885

Rubriek 9: Tweespannen Tuigpaarden Limietklasse

Schoonste Geheel  Renske van der Sluis met Danno



Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 2 201005959 271 Funita Manno J.J. van der Meulen Broek Fr Henk Hammers 707737

1 2 201206737 271 Heliotroop VDM Colonist J. v.d. Meulen Broek Fr 784270

2 1 30603087 2 PrimeVal Bentley VDL Larix Stal Mekkes, Ritsema, Arends, VDL Stud Doezum Derk Jan Mekkes 552213

2 1 201402794 2 Primeval Jaims H Bentley VDL J. Hut Doezum 843540

3 4 200913720 5 Endre Morroco Field P. Vughts/ U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 674742

3 4 201302391 5 Imposant Eebert U. Haarsma Tjerkwerd 828888

4 3 3000704243 58 Casanova Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans 810443

4 3 201400409 58 Jonkheer Cizandro J. Jordans Landhorst 852702

Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 1 10202283 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 476582

1 1 30407380 5 Zavanno Manno U. Haarsma Tjerkwerd 493621

2 2 200908679 28 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange 666782

2 2 30407217 28 Equifirst Zilver Ranno L. Veerman Wittelte 817222

3 3 30603087 2 PrimeVal Bentley VDL Larix Stal Mekkes, Ritsema, Arends, VDL Stud Doezum Derk Jan Mekkes 552213

3 3 30302420 2 PrimeVal Wizzkid's Gonda Patijn Fam. Mekkes Doezum 16298

4 4 58 Oxcan Heineke J. Jordans Landhorst Jan Jordans

4 4 201007159 58 Ferro Manno J. Jordans Landhorst 712962

Rubriek 12: Tandem Tuigpaarden Anemone's  Meerspannen Competitie



Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 2 200903058 5 Elburg Morocco Field U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 674306

1 2 30407380 5 Zavanno Manno U. Haarsma Tjerkwerd 493621

2 5 200906536 28 Equifirst Eribo Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 668411

2 5 200908679 28 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange 666782

3 4 30605826 271 Briljant Larix J. van Wessel Zwartebroek Henk Hammers 558044

3 4 201005959 271 Funita Manno J.J. van der Meulen Broek Fr 707737

4 3 30302420 2 PrimeVal Wizzkid's Gonda Patijn Fam. Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes 16298

4 3 30603087 2 PrimeVal Bentley VDL Larix Stal Mekkes, Ritsema, Arends, VDL Stud Doezum 552213

5 1 201007159 58 Ferro Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans 712962

5 1 30601547 58 Oxcan Heineke J. Jordans Landhorst 596363


